L X.:...À. L

José Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE CAREAÇU
Estado de Minas Gerais

CNPJ 19.036.474/0001-11

INDICAÇÃO N' 12, DE 18 DE OUTUBRO DE 2019

Exmo. Sr. Presidente,

: G Hlii n:";;; :\ Bi ã:l F.:=:s;
INDICAÇÃO

INDIC,4R ao Senhor Prefeito Municipal que seja jeito o recapeamento da rua com
colocação de j'esa asláltica emjente ao bar do Cardos. no Bairro do Hrelão

JUSTIFICATIVA

'.... . «=:iã u! UE====W:W;=:t=T=í= =:W'lura
calçamento causa muita poeira e prqudica a vida de todos.

Sala das Sessões, 1 8 de Outubro de 2019.

RuaJoséJoaquim Gouveia, 67 - Centro - CEP37582-000 - Tel:(351 3452-1212 - Careaçu
Portal: www.careacu.mg.leg.br - E-mail: camara@careacu.mg.leg.br

MG